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IV Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 11.02.2018 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 

Funkcja Imię i Nazwisko sędziego Klasa Nr Licencji 

Obserwator MZSS: Bogusław Kisielnicki P 0544/P/07 

Kierownik zawodów: Witold Homan   

Sędzia Główny Zawodów: Bogusław Kisielnicki P 0544/P/07 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Zbigniew Rokita      II 5608/II/16 

Sędzia Główny 25 m i 50 m Zbigniew Rokita II 5608/II/16 

Sędzia Główny Pistolet Bojowy Leszek Kucharski I 1467/I/14 

Sędziowie stanowiskowi 25 m i 50 m 
 
 
 
 

 
Agnieszka Wiśniewska 
Witold Homan 
Leszek Kucharski 
Ireneusz Legutko 
Leszek Rokosz 
Jarosław Zajega 

     
    III   
    III 

III 
III 
III 
III 

 
7661/III/16 
6790/III/15 
1467/III/07 
 
7651/III/16 
7665/III/16 

Sędzia Biura Obliczeń  Dariusz Halkow III 7323/III/16 

Obsługa Techniczna 
 
Katarzyna Halkow 
Artur Lipowski 

  

 Sławomir Mstowski   

        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



IV Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 11.02.2018 r.  

PROTOKÓŁ NR 1 
Pistolet Sportowy Psp 20 

 

L.p. Nazwisko i imię 
Rok 
ur. Klub Seria 1 Seria 2 10x Wynik Uwagi 

1. MORYŚ Krzysztof 1964 ZO LOK Kraków 95 94 3 189   

2. ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS Nowy Sącz 92 96 4 188   

3. GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS Nowy Sącz 92 90 3 182   

4. SITKO Krzysztof 1959 ARSENAŁ Kraków 89 93 2 182   

5. GŁOWACZ Wiesław 1955 KS EXPERT Jaworzno 93 87 4 180   

6. ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS Nowy Sącz 90 90 1 180   

7. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 90 88 2 178   

8. ELIASZ Andrzej 1978 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 91 3 176   

9. JANUR Piotr 1956 KROKUS Nowy Sącz 91 85 3 176   

10. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 86 90 2 176   

11. RZESZOWSKI Grzegorz 1972 KS EXPERT Jaworzno 87 86 2 173   

12. BOBA Anna 1978 KSS PIAST Bieluń 88 83 2 171   

13. HORDYŃSKI Robert 1963 ARSENAŁ Kraków 83 85 1 168   

14. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 79 84 1 163   

15. KOWALSKI Paweł 1977 KVG Paczółtowice 76 79   155   

16. BAZYL Mariusz 1975 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 70 82 1 152   

17. CYRKOWICZ Wojciech 1969 ARSENAŁ Kraków 77 74   151   

18. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 73 70 1 143   

19. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 81 54   135   

20. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 58 67 1 125   

21. ZACZEK Krzysztof 1977 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 62 63   125   

22. HALKOW KATARZYNA 1979 KVG Paczółtowice 59 61   120   

23. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 50 62 1 112   

24. TOMOŃSKI Adam 1974 KVG Paczółtowice 41 64 1 105   

25. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 27 44   71   

26. SZTYBÓR Joanna 1984 KVG Paczółtowice 23 37   60   

PK ROKITA Zbigniew  1973 KVG Paczółtowice 92 96 3 188   

PK HALKOW DARIUSZ   1985 KVG Paczółtowice 54 63   117   

PK KUCHARSKI  Leszek  1961 KVG Paczółtowice 39 68 1 107   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka  1982 KVG Paczółtowice 52 50 1 102   

PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 58 44   102   

 

 

Data rozgrywania konkurencji: 11.02.2018                   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

 
 

                 Zbigniew Rokita   
                                                                                                                           S.kl.II 

 
 

 



IV Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 11.02.2018 r. 

PROTOKÓŁ NR 2 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz 20 

 

L.p. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Seria 1 Seria 2 10x Wynik Uwagi 

1. GŁOWACZ Wiesław 1955 KS EXPERT Jaworzno 93 87 4 180   

2. ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS Nowy Sącz 91 89 2 180   

3. RZESZOWSKI Grzegorz 1972 KS EXPERT Jaworzno 90 88 2 178   

4. ZACZEK Krzysztof 1977 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 90 1 177   

5. BAZYL Mariusz 1975 KROKUS Nowy Sącz 86 90 2 176   

6. GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS Nowy Sącz 82 93 1 175   

7. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 84 90 1 174   

8. ELIASZ Andrzej 1978 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 88   174   

9. JANUR Piotr 1956 KROKUS Nowy Sącz 92 81 2 173   

10. PASZYŃSKI Krzysztof 1965 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Rybieniec 79 89 1 168   

11. HORDYŃSKI Robert 1963 ARSENAŁ Kraków 80 84 1 164   

12. BOBA Anna 1978 KSS PIAST Bieluń 81 83   164   

13. SITKO Krzysztof 1959 ARSENAŁ Kraków 80 82 2 162   

14. ZUBEK Wojciech 1981 SZAROTKA Nowy Targ 81 81   162   

15. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 76 80   156   

16. KOWALSKI Paweł 1977 KVG Paczółtowice 64 78   142   

17. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 71 66   137   

18. TOMOŃSKI Adam 1974 KVG Paczółtowice 53 75   128   

19. ZACZEK Krzysztof 1977 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 67 56   123   

20. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 55 61   116   

21. HABDAS Andrzej 1960 KVG Paczółtowice 48 57   105   

22. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 61 41   102   

23. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 31 67   98   

24. MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 41 53   94   

25. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 30 44   74   

26. HALKOW KATARZYNA 1979 KVG Paczółtowice 37 34   71   

27. JANAS Mateusz 1986 KVG Paczółtowice 28 39   67   

28. SZTYBÓR Joanna 1984 KVG Paczółtowice 30 37   67   

29. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 30 32   62   

30. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 7 47   54   

31. DĄBROWSKI Wojciech 1952 KVG Paczółtowice 16 17   33   

PK ROKOSZ Leszek 1984 KVG Paczółtowice 79 79   158   

PK KUCHARSKI  Leszek  1961 KVG Paczółtowice 66 73 1 139   

PK LEGUTKO Ireneusz  1977 KROKUS Nowy Sącz 63 65   128   

PK WRÓBEL Artur  1977 KVG Paczółtowice 59 64   123   

PK HALKOW DARIUSZ 1985 KVG Paczółtowice 57 64   121   

PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 26 32   58   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka  1982 KVG Paczółtowice       0   
 

Data rozgrywania konkurencji: 11.02.2018      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

 
 

                  Zbigniew Rokita     
        S.kl.II 



IV Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 11.02.2018 r. 

PROTOKÓŁ NR 3 
Karabin dowolny Kdw 20 

 

L.p. Nazwisko i imię 
Rok 
ur. Klub 

Seria 
1 

Seria 
2 10x Wynik Uwagi 

1. LIPOWSKI Artur 1969 KVG Paczółtowice 93 94 4 187   

2. GAGULSKI Łukasz 1974 ZO LOK Kraków 93 93 4 186   

3. SOLARSKI Krzysztof 1955 HTS LOK Kraków 89 90 2 179   

4. ZUBEK Wojciech 1981 SZAROTKA Nowy Targ 86 83 1 169   

5. MSTOWSKI Sławomir 1965 KVG Paczółtowice 78 82 2 160   

6. PASZYŃSKI Krzysztof 1965 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Rybieniec 78 80 1 158   

7. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 75 74   149   

8. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 62 71   133   

9. ZACZEK Krzysztof 1977 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 65 67   132   

10. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 70 62   132   

11. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 53 71 1 124   

12. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 53 69   122   

13. SZTYBÓR Joanna 1984 KVG Paczółtowice 57 62   119   

14. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 63 54   117   

15. STELMACH Arkadiusz 1973 SREBRNY KUR Kraków 50 66   116   

16. JANAS Mateusz 1986 KVG Paczółtowice 54 60   114   

17. HALKOW Katarzyna 1979 KVG Paczółtowice 55 53   108   

18. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 55 45   100   

19. HABDAS Andrzej 1960 KVG Paczółtowice 42 53   95   

20. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 38 54   92   

21. ELIASZ Andrzej 1978 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 24 38   62   

22. DĄBROWSKI Wojciech 1952 KVG Paczółtowice 0 0   0 DSQ A 

PK ROKOSZ Leszek  1984 KVG Paczółtowice 68 71   139   

PK HALKOW Dariusz  1985 KVG Paczółtowice 54 63   117   

PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 51 48   99   

PK KUCHARSKI  Leszek  1961 KVG Paczółtowice 53 38   91   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka  1982 KVG Paczółtowice 37 29   66   

 

 

A - Przepisy ISSF 6.2.3.5. 

Data rozgrywania konkurencji: 11.02.2018      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

 
 

                  Zbigniew Rokita   
                                                                                                                           S.kl.II 

 

 
 

 



IV Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 11.02.2018 r.  

PROTOKÓŁ NR 4 
Pistolet bojowy 10 strzałów 

 

L.p. Nazwisko i Imię 
Rok 
ur. Klub 

Ilość 
punktów Czas Faktor Uwagi 

1. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 51 11,07 4,607   

2. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 69 15,07 4,579   

3. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 44 10,78 4,082   

4. GŁOWACZ Wiesław 1955 KS EXPERT Jaworzno 57 16,28 3,501   

5. RZESZOWSKI Grzegorz 1972 KS EXPERT Jaworzno 38 10,86 3,499   

6. MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 59 19,11 3,087   

7. ZACZEK Krzysztof 1977 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 53 17,57 3,017   

8. ZUBEK Wojciech 1981 SZAROTKA Nowy Targ 47 15,95 2,947   

9. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 50 17,53 2,852   

10. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 25 11,24 2,224   

11. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 19 12,13 1,566   

12. KOWALSKI Paweł 1977 KVG Paczółtowice 23 15,93 1,444   

13. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 28 21,52 1,301   

14. MSTOWSKI Sławomir 1965 KVG Paczółtowice 18 15,19 1,185   

15. BAZYL Mariusz 1975 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 17 14,36 1,184   

16. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 14 16,94 0,826   

17. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 9 11,52 0,781   

18. ELIASZ Andrzej 1978 KS GWARDIA 1924 Sosnowiec 8 13,23 0,605   

19. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 4 14,77 0,271   

20. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 0 42,25 0,000   

21. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 0 13,25 0,000   

PK KUCHARSKI  Leszek  1961 KVG Paczółtowice 42 11,17 3,760   

PK HOMAN Witold  1965 KVG Paczółtowice 48 14,71 3,263   

PK ROKITA Zbigniew  1973 KVG Paczółtowice 54 16,63 3,247   

PK WRÓBEL Artur  1977 KVG Paczółtowice 35 12,91 2,711   

PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 30 11,1 2,703   

PK LEGUTKO Ireneusz  1977 KROKUS Nowy Sącz 11 8,99 1,224   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka  1982 KVG Paczółtowice 26 36,09 0,720   

PK ROKOSZ Leszek  1984 KVG Paczółtowice 6 15,28 0,393   
 

Data rozgrywania konkurencji: 11.02.2018                      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

 
 

                  Zbigniew Rokita   
                                                                                                                           S.kl.II 

 

 



Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. PROTOKÓŁ NR 1 - Pistolet sportowy Psp 20 

2. PROTOKÓŁ NR 2 - Pistolet centralnego zapłonu Pcz 20 

3. PROTOKÓŁ NR 3 - Karabin dowolny Kdw 20 

4. PROTOKÓŁ NR 4 - Pistolet bojowy 10 strzałów 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnymi przepisami ISSF, IPSC i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

            Bogusław Kisielnicki                                                                  Zbigniew Rokita   
                  S.kl.P                                                                 S.kl.II 

 

 

Obserwator MZSS 

Bogusław Kisielnicki  
S.kl.P  

 

 


